

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra

KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK



Mizo
UHT tej
1,5%-os zsírtartalom
1 l



579 Ft **-25%**
429 Ft
% SPÓROLÁS: 150 Ft

Mizo tejjöl
20%-os zsírtartalom
330 g
(1.663,64 Ft/1 kg)



849 Ft **-35%**
549 Ft
% SPÓROLÁS: 300 Ft

Jogobella
joghurt
többféle
400 g
(972,50 Ft/1 kg)



529 Ft **-26%**
389 Ft
% SPÓROLÁS: 140 Ft

Zott
Primo
Greek Style joghurt
natúr
330 g
(1.118,18 Ft/1 kg)



489 Ft **-24%**
369 Ft
% SPÓROLÁS: 120 Ft

Tihany Friss
habosított
szendvicsskrém
140 g
(4.278,57 Ft/1 kg)



CSAK
599 Ft

Tihany grillsajt
163 g (6.435,58 Ft/1 kg)
185 g (5.670,27 Ft/1 kg)
Karaván steak sajt
160 g (6.556,25 Ft/1 kg)

CSAK
1.049 Ft



A 22-23. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.); Lövőház u. 2-6. (MAMMUT); Törökvesz út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.); Csobánka tér 3.; Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185.; Görgey út 22.; Megyeri út 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2.; Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ); Mester u. 30-32.; Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA); Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2.; Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C.; Örs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5.; Jászpáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.); Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3.; Nefelejcs u. 89.; Sallai út 15/B.; XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2.; Görgey Artúr tér 20.; Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Balatonfüred, Arácsai út 15.; Széchenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Erd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/G; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

EGY HELYEN!



NEKED KEDVEZ!
MY SPAR

Jaus hamburgerzsemle szezámmaggal
csomagolt
300 g
(2.996.67 Ft/1 kg)

899 Ft
PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
799 Ft
(2.663.33 Ft/1 kg)



NEKED KEDVEZ!
MY SPAR

499 Ft
PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
449 Ft
(1.496.67 Ft/1 kg)

SPAR
Hamburgerzsemle
csomagolt
300 g
(1.663.33 Ft/1 kg)



Ölzfűszeres Fehérje Burger Buci
csomagolt
340 g
(3.526.47 Ft/1 kg)

CSAK
1.199 Ft

NEKED KEDVEZ!
MY SPAR



799 Ft
PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
699 Ft
(2.796 Ft/1 kg)

Jaus Hot-Dog
csomagolt
250 g
(3.196 Ft/1 kg)

SPAR
Hot dog kifli
csomagolt
250 g
(1.996 Ft/1 kg)

599 Ft -16%
499 Ft
% SPÓROLÁS: 100 Ft



Mexifoods tortilla kukoricás: csomagolt
250 g
(2.796 Ft/1 kg)

899 Ft -22%
699 Ft
% SPÓROLÁS: 200 Ft



Mexifoods tortilla
csomagolt
320 g
(2.340.63 Ft/1 kg)

929 Ft -19%
749 Ft
% SPÓROLÁS: 180 Ft



KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96. Herend, Vasút u. 1/c. Kalocsa, Szent István király u. 84. Kaposvár, Berzsényi u. 1-3. Kapuvár, Győri út. Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4. Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. Kecskemét, Március 15-e u. 5/A. Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76. Kiskunmajska, Csontos Károly utca 8. Kistarcsa, Semmelweis tér 2. Kőrmend, Rákóczi út 2/C. Kozármisleny, Vadvirág u. 1. Lenti, Kisfaludy u. 4. Mátészalka, Szalkay L. u. 4. Mezőkövesd, Egri út 1. Miskolc, Széchenyi út 111. Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1. Nagykanizsa, Kalmár u. 3. Nagykőrös, Ceglédi út 14. Nyírbátor, Eduárd u. 13. Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/1. Petőháza, Spar út 1. Pomáz, Huszár u. 25. Sajószentpéter, Kossuth u. 96. Salgótarján, Bem u. 14-16. Sárvár, Laktanya u. 32-44. Siófok, Szűcs u. 3. Solymár, Terstyánszky u. 102. Sopron, Arany János u. 16. Szántód, Siófoki út 3. Szarvas, Szabadság u. 47-49. Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A. Szeged, Csanádi u. 7. Csillag tér 6. Londoni krt. 3. Szilléri sugárút 26-30. Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1). Pozsonyi út 10. Rákóczi u. 3-5. Szentendre, Ady E. u. 24. Szigetszentmiklós, Gyári út 92. Szentmiklósi út 3528/49/A. Szolnok, Ady E. u. 28/A. Szombathely, Körmenyi út 52-54. (Savaria Plaza). Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1. Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A. Tiszaújváros, Lévai u. 2. Tököl, Fő utca 88. Törökbálint, Feketerét utca 2. Vác, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK



Heinz ketchup
910 g
(1.702.20 Ft/1 kg)

2.279 Ft **-32%**

1.549 Ft

% SPÓROLÁS: 730 Ft



St. Dalfour lekvár
284 g
(5.630.28 Ft/1 kg)

1.999 Ft 1.599 Ft

PLASZTIK VAGY MYSPARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:

-30%

1.399 Ft

(4.926.06 Ft/1 kg)

NEKED
KEDVEZ!

MY
REDACTED



SPAR
Pesto
190 g
(2.784.21 Ft/1 kg)

659 Ft **-19%**

529 Ft

% SPÓROLÁS: 130 Ft



Knorr üveges szósz
400 g
(2.497.50 Ft/1 kg)

1.249 Ft **-20%**

999 Ft

% SPÓROLÁS: 250 Ft

SPAR

Csemege fűszerpaprika
I. osztályú:
csípősségmentes
100 g
(5.590 Ft/1 kg)

669 Ft **-16%**

559 Ft

% SPÓROLÁS: 110 Ft



SPAR

Földimogyoróvaj
350 g
(3.140 Ft/1 kg)

1.299 Ft **-15%**

1.099 Ft

% SPÓROLÁS: 200 Ft



A 24-25. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lovóház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Paacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgéy út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Örs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászpáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B.; XIX., Aruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgéy Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 239/2.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

EGY HELYEN!

XIXO
szénsavas üdítő, tea
250 ml
ár: 159 Ft
(636 Ft/1 l)
3 db vásárlása esetén:
(556 Ft/1 l)

**TÖBBET
OLCSÓBBAN!**



3 db vásárlása
esetén
darabja:
139 Ft

**BOMBA
AJÁNLAT!**



Apenta+ Elements
0,33 l
ár: 229 Ft
(693,94 Ft/1 l)
2 db vásárlása esetén:
(603,03 Ft/1 l)

**TÖBBET
OLCSÓBBAN!**

2 db vásárlása
esetén
darabja:
199 Ft



**NEKED
KEDVEZ!**



Olympos
gyümölcsital
1,5 l
(232,67 Ft/1 l)

Swiss
vitaminital
250 ml
(996 Ft/1 l)



CSAK

249 Ft

Pepsi
szénsavas
üdítőital
0,33 l
(784,85 Ft/1 l)

259 Ft

3 db vásárlása esetén
darabja
PLASZTIK VAGY MYSZARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL:

229 Ft

(693,94 Ft/1 l)

**NEKED
KEDVEZ!**



349 Ft

PLASZTIK VAGY MYSZARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL:

319 Ft

(212,67 Ft/1 l)



**NEKED
KEDVEZ!**



ÚJ ÍZ

Topjoy
gyümölcsital
12-20%-os
gyümölcsstartalom
1,5 l
(259,33 Ft/1 l)

**BOMBA
AJÁNLAT!**

**NEKED
KEDVEZ!**



389 Ft

PLASZTIK VAGY MYSZARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL:

369 Ft

(246 Ft/1 l)



579 Ft

PLASZTIK VAGY MYSZARBAN
RÖGZÍTETT SUPERSHOP
KÁRTYÁVAL:

499 Ft

(399,20 Ft/1 l)

Cappy
Lemonade, Pink Zero
1,25 l
(463,20 Ft/1 l)

**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96. Herend, Vasút u. 1/c. Kalocsa, Szent István király u. 84. Kaposvár, Berzsényi u. 1-3. Kapuvár, Győri út. Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4. Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. Kecskemét, Március 15-e u. 5/A. Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76. Kiskunmajska, Csontos Károly utca 8. Kistarcsa, Semmelweis tér 2. Körmend, Rákóczi út 2/C. Kozármisleny, Vadvirág u. 1. Lenti, Kisfaludy u. 4. Mátészalka, Szalkay L. u. 4. Mezőkövesd, Egri út 1. Miskolc, Széchenyi út 111. Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1. Nagykanizsa, Kalmár u. 3. Nagykőrös, Ceglédi út 14. Nyírbátor, Eduárd u. 13. Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/1. Petőháza, Spar út 1. Pomáz, Huszár u. 25. Sajószentpéter, Kossuth u. 96. Salgótarján, Bem u. 14-16. Sárvár, Laktanya u. 32-44. Siófok, Szűcs u. 3. Solymár, Terstyánszky u. 102. Sopron, Arany János u. 16. Szántód, Siófoki út 3. Szarvas, Szabadság u. 47-49. Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A. Szeged, Csanádi u. 7. Csillag tér 6. Londoni krt. 3. Szilléri sugárút 26-30. Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1). Pozsonyi út 10. Rákóczi u. 3-5. Szentendre, Ady E. u. 24. Szigetszentmiklós, Gyári út 92. Szentmiklósi út 3528/49/A. Szolnok, Ady E. u. 28/A. Szombathely, Körmendi út 52-54. (Savaria Plaza). Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1. Tiszakécske, Vízhangyó János utca 2/A. Tiszaújváros, Lévai u. 2. Tököl, Fő utca 88. Törökbálint, Feketerét utca 2. Vác, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra

KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK

Palette
Intensive
Color Creme
hajfesték
1 db

1.799 Ft **-44%**

999 Ft

% SPÓROLÁS: **800 Ft**



Pantene
keratin hajpóoló olaj
100 ml
(23.990 Ft/1 l)

2.999 Ft **-20%**

2.399 Ft

% SPÓROLÁS: **600 Ft**



Nivea Sun
gyermek napozóspray
50+ fényvédő faktor
200 ml
(32.995 Ft/1 l)

CSAK

6.599 Ft



Veet
szőrtelenítő krém
érzékeny bőrre
100 ml
(14.990 Ft/1 l)

CSAK

1.499 Ft



Signal Family
fogkrém
75 ml
(5.320 Ft/1 l)
fogkefe
Classic Clean Medium
1 db

CSAK

399 Ft



CSAK

1.959 Ft

Sensodyne fogkrém
Complete Protection
75 ml
(26.120 Ft/1 l)

A 26-27. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Paacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászpáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B.; XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Széchenyi út 47.; Békéscsaba, Andrásy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Erd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/l; Göd, Pesti út 176.; Gődöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

EGY HELYEN!

Silan öblítő
2,86 l
(768,88 Ft/1 l)
2,772 l
(793,29 Ft/1 l)

NEKED KEDVEZ!
MY
REKORD



Tomí mosószer
2,43 l
(1.439,92 Ft/1 l)

NEKED KEDVEZ!
MY
REKORD



NEKED KEDVEZ!
MY
REKORD



MINDEN SUDOCREM TERMÉK ÁRÁBÓL!
PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
-25%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akció termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!

2.199 Ft
PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
1.999 Ft
(698,95/721,14 Ft/1 l)

3.499 Ft
PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL:
3.199 Ft
(1.316,46 Ft/1 l)

TÖBBET OLCSÓBBAN!

Regina háztartási papírtörő
XXL: 2-rétegű:
2 tekercs/csomag
1 csomag
1.449 Ft helyett
akciós ár: 1.249 Ft
(624,50 Ft/1 tekercs)
2 csomag vásárlásától:
(549,50 Ft/1 tekercs)



o.b. ProComfort tampon
normál, szuper:
16 db/csomag; 1 csomag
(62,44 Ft/1 db)

CSAK 999 Ft



2 csomag vásárlásától csomagja:
1.099 Ft

Zewa toalettpapír
3-rétegű: 24 tekercs/csomag
(154,13 Ft/1 tekercs)
4-rétegű: 16 tekercs/csomag
(231,19 Ft/1 tekercs)
1 csomag



CSAK 3.699 Ft

Pampers pelenka Pants
36 db/csomag
(194,42 Ft/1 db)
48 db/csomag
(145,81 Ft/1 db)
Active baby
58 db/csomag
(120,67 Ft/1 db)
44 db/csomag
(159,07 Ft/1 db)
1 csomag



CSAK 6.999 Ft

KERESD AZ extra KÍNÁLATÚ ÜZLETEKET!

Hajdúszoboszló, Höfornás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/c.; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.; Kapuvár, Győri út; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A.; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajsza, Csontos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Kőrmend, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyösszige u. 1.; Nagykáncs, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1.; Pécs, Lahti út 2/1.; Petőháza, Spar út 1.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A.; Szeged, Csanádi u. 7.; Csillag tér 6.; Londoni krt. 3.; Szilléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1); Pozsonyi út 10.; Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92.; Szentmiklósi út 3528/49/A.; Szolnok, Ady E. u. 28/A.; Szombathely, Körmenyi út 52-54. (Savaria Plaza); Tapolca, Juhász Gyula út; Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.; Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A.; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbálint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.